ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2013г.                   с. Осиновка                № 60-пг

О корректировке списка членов комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории

Осиновского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О защите

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера» от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, постановлением Правительства Российской

Федерации «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций» от 30.12.2003 г.  №794, Положением «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности в Осиновском сельском поселении» от 19.06.2006 г. №24-па и в целях

координации деятельности органов управления и сил единой государственной

системы  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на местном уровне,

обеспечения согласованных действий  при решении вопросов в области

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной

безопасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Откорректировать список членов комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории Осиновского сельского поселения ( Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на старшего

специалиста администрации Осиновского сельского поселения Волошину

Н.А.

Глава Осиновского

сельского поселения         Л.А.Жихарев

Приложение №1

к Постановлению главы

Осиновского сельского

поселения от 02.09.2013 г.№60-пг

Утверждаю

Глава Осиновского

сельского поселения

___________ Л.А.Жихарев

02.09.2013 год

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории Осиновского сельского

поселения

№

п/п

ФИО Должность

1 Жихарев Леонид Андреевич Глава Осиновского

сельского поселения

Председатель

комиссии

2 Волошина Наталья Александровна Старший специалист

администрации

поселения

Секретарь комиссии

3 Иванова Ольга Ивановна Инспектор ВУС

администрации

Член комиссии

4 Прадет Зинаида Николаевна Главный бухгалтер

администрации

Член комиссии

5 Стаценко Анатолий Михайлович КФХ «САМ»  Член комиссии

6 Музыка Надежда Ивановна Зав. по спортивным

работам

Член комиссии

7 Сычев Николай Митрофанович Зав. фельдшерско-

акушерским

пунктом

Член комиссии